PAGE
2

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«16» июня 2020 г.                                                                                 № 926
О внесении изменений в постановление администрации

Валуйского городского округа от 08 мая 2020 года № 729
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года №316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Губернатора Белгородской области от 16 июня 2020 года №73 «О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 08 мая 2020 года №58», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Валуйского городского округа от 08 мая 2020 года №729 «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Валуйского городского округа» следующее изменение:

- подпункт 1.2. пункта 1 постановления дополнить четвертым абзацем следующего содержания:

«Работа пляжей осуществляется при условии обеспечения соблюдения рекомендаций Роспотребнадзора, социального дистанцирования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru), а также разместить на официальном сайте администрации Валуйского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        Глава администрации

Валуйского городского округа                                                             А.И. Дыбов